
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) vypracoval tuto písemnou zprávu: 

 

„Stavební úpravy a revitalizace sportovní haly v Třeboni“ 
 

K veřejné zakázce vyhlášené dne 15.02.2024, uveřejněné na profilu zadavatele https://zakazky.mesto-
trebon.cz/profile_display_2.html  
  

1. OZNAČENÍ ZADAVATELE 
 

Zadavatel:   Město Třeboň  
se sídlem:   Palackého nám. 46, 379 01 Třeboň  
IČ:    00247618  
DIČ:    CZ00247618  
zastoupený:   PaedDr. Janem Váňou, starostou města  
   

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

Předmětem veřejné zakázky je celková revitalizace sportovní haly, včetně snížení energetické náročnosti. 
Jedná se o provedení stavebních úprav obvodových konstrukcí a zastřešení sportovní haly 
včetně vstupního objektu a teras. Dále je předmětem provedení stavebních úprav a revitalizace vnitřních 
prostor sportovní haly, vstupního objektu a zázemí suterénu sportovní haly, včetně technologických částí 
stavby.  
 
Prosklené hliníkové výplně otvorů na J a S straně sportovní haly realizované v období 2018 – 2019 
zůstanou ponechány. 
 

3. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU 
 

Cena sjednaná ve smlouvě: 82 306 476,00 Kč bez DPH, 99 590 835,96 Kč včetně DPH 
Datum uzavření smlouvy o dílo: 20.06.2024 

   
4. DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 

Forma zadávacího řízení               Otevřené podlimitní řízení dle § 52 písm. b) a § 56 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění 

Limit veřejné zakázky   Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 
 

5. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

Obchodní firma IČO 
Právní forma 

podnikání 
Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o. 
Chýnovská 2486/24, 390 02 Tábor 

44797958 
Společnost 
s ručením 
omezeným 

84.787.000,00 

PSConstructions s.r.o. 
Ke Střelnici 2896/17, 370 05 České Budějovice 

19738781 
Společnost 
s ručením 
omezeným 

87.777.037,74 

EDIKT a.s. 
Rudolfovská tř. 461/95, 370 01 České Budějovice  

25172328 
Akciová 

společnost 
84.499.877,00  

Spilka a Říha s.r.o. 
Petra Bezruče 489/II, Soběslav 39201 

45021309 
Společnost 
s ručením 
omezeným 

96.134.142,22 

Metrostav DIZ s.r.o. 
Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 - Libeň 

25021915 
Společnost 
s ručením 
omezeným 

89.697.618,63 

MANE STAVEBNÍ s.r.o. 
Okružní 2615, České Budějovice 3, 370 01 České 
Budějovice 

47239701 
Společnost 
s ručením 
omezeným 

89.139.373,74 

OHLA ŽS, a.s. 
Tuřanka 1554/115b, Slatina, 627 00 Brno 

46342796 
Akciová 

společnost 
83.797.975,00 

https://zakazky.mesto-trebon.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.mesto-trebon.cz/profile_display_2.html


 - 2 - 

HOCHTIEF CZ a. s. 
Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5 

46678468 
Akciová 

společnost 
82.306.476,00 

Casta a.s. 
Pražská 467, 397 01 Písek 

25170058 
Akciová 

společnost 
95.204.145,73 

STRABAG Pozemní a inženýrské stavitelství 
s.r.o. 
Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

43874835 
Společnost 
s ručením 
omezeným 

87.790.188,49 

START Zelený s.r.o. 
Široká 376, 588 32 Brtnice 

08731314 
Společnost 
s ručením 
omezeným 

88.477.759,87 

 
 

6. OZNAČENÍ VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ A ODŮVODNĚNÍ 
JEJICH VYLOUČENÍ 
 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný z účastníků. 
 
 

7. OZNAČENÍ DODAVATELE, SE KTERÝM BYLA UZAVŘENA SMLOUVA, 
VČETNĚ ODŮVODNĚNÍ JEHO VÝBĚRU 

 

Obchodní firma IČO Právní forma podnikání 

HOCHTIEF CZ a. s. 
Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5 

46678468 Akciová společnost 

 

Vybraný dodavatel splnil veškeré podmínky stanovené zákonem a zadavatelem v zadávacích podmínkách. 
Nabídka dodavatele obsahovala nejnižší nabídkovou cenu na základě provedeného hodnocení. 
 

8. OZNAČENÍ PODDOVATELŮ 
 

Hyka Podlahy, Hůrka 21, 373 15 Nová Ves u Č. Budějovic, IČ: 63883473 – Sportovní podlaha 
Elben CB s.r.o., Klostermannova 693/10, 370 04 Č. Budějovice, IČ: 26068371 – Elektroinstalace sil., slab. 
Suché stavby Josef Chvátal, Dubičné 124, 373 71 Rudolfov, IČ: 63246180 – SDK 
Alcedo PSV s.r.o., Otín 429, 377 01 Jindřichův Hradec, IČ: 63887185 – Střešní souvrství 
Koupelny Pícha s.r.o., Táborská 1524, 397 01 Písek, IČ: 11726784 – Obklady, dlažba 
Centrum chytrých fasád s.r.o., Na Vyšehradě 1099, 572 01 Polička, IČ: 29130867 – Vnější fasáda 
 
 

9. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM NEBO ŘÍZENÍ 
SE SOUTĚŽNÍM DIALOGEM 
 

Zde není relevantní. 
 

10. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ 
 

Zde není relevantní. 
 

11. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU 
 

Zde není relevantní. 
 

12. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ NEBO NEZAVEDENÍ DYNAMICKÉHO 
NÁKUPNÍHO SYSTÉMU 
 

Zde není relevantní. 
 

13. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ 
NABÍDKY NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ 

 

Zde není relevantní. 
 

14. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ 
 

Střet zájmů nebyl zjištěn u žádné osoby. 
 

15. ODŮVODNĚNÍ NEROZDĚLENÍ NADLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA ČÁSTI 
 

Jedná se o podlimitní veřejnou zakázku zadanou ve otevřeném řízení. 
 
 



 - 3 - 

 
 

16. ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU V PŘÍPADĚ 
POSTUPU DLE § 78 ODST. 3 ZÁKONA 
 

Zde není relevantní. 

 
 
 
 
 
 
Ing. Eva Horecká, poradce pro zadávání veřejných zakázek  
na základě plné moci                  
 


		2024-06-21T10:45:32+0200
	Ing. Eva Horecká




